三相 0.45、 、 、 单相 0.26、0.28kV0.48 0.69 0.75(kV);
重庆市北部新区翠云街道翠莲路花朝工业园C区B2栋
重庆市北部新区翠云街道翠莲路花朝工业园C区B2栋
023-67033001
0.45kV 0.48kV 0.45kV 0.48kV
1 MBC□□-5-3 5 79 69 6.4 6.0 Ф76*150
2 MBC□□-8-3 8 125 111 10.3 9.6 Ф76*180
3 MBC□□-10-3 10 157 138 12.8 12.0 Ф76*210
4 MBC□□-12-3 12 189 166 15.4 14.4 Ф76*210
5 MBC□□-15-3 15 236 207 19.2 18.0 Ф76*240
6 MBC0.45-20-3 20 Ф86*240
7 MBC0.48-20-3 20 Ф86*260
8 MBC0.45-25-3 25 Ф96*250
9 MBC0.48-25-3 25 Ф96*260
10 MBC0.45-30-3 30 Ф96*280
11 MBC0.48-30-3 30 Ф106*270
0.26kV 0.28kV 0.26kV 0.28kV
12 MBC□□-5-1 5 236 203 19.2 17.9 Ф76*210
13 MBC□□-8-1 8 377 325 30.8 28.6 Ф76*210
14 MBC□□-10-1 10 471 406 38.5 35.7 Ф76*240